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020031 RELACIÓN DE PUESTOS DE FUNCIONARIOS

Ordenado POR NIVEL

Fecha de Vigencia ................... : 01-09-2023

Unidad Orgánica ..................... : 52158-01  AGENCIA ESTATAL AGENC. ESPACIAL ESPAÑOLA

Unidades Dependientes ............... : Si

Complemento Especifico............... :

Clasificación ....................... :    

Adscripcion a Grupo/Subgrupo  ....... :

Nivel ............................... :

Tipo de Puesto ...................... :     

Forma de Provisión .................. :     

País de Residencia .................. :    

Comunidad Autonoma de Residencia .... :    

Provincia de Residencia ............. :    

País de Destino ..................... :    

Comunidad Autonoma de Destino ....... :    

Provincia de Destino ................ :    

Localidad de Destino ................ :    

Agrupación .......................... : NO



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS
Fecha: 04/09/2023

Página: 1 de 5

5706270

5706269

5706257

5706268

5706238

5706265

5681443

5681442

5706262

5671652

5681447

5706258

5681445

5706264

5706260

5706261

5706259

5681444

5706263

5241530

5278520

5681446

5706256

Puesto

Puesto

DIRECTOR / DIRECTORA

COORDINADOR / COORDINADORA

JEFE / JEFA DE SECRETARIA

JEFE ADJUNTO / JEFA ADJUNTA DE SECRETARIA

SECRETARIO / SECRETARIA

SECRETARIO / SECRETARIA GENERAL

COORDINADOR / COORDINADORA DE SERVICIOS 

GENERALES

COORDINADOR / COORDINADORA DE TIC

COORDINADOR / COORDINADORA DEL AREA ECONOMICA

SECRETARIO ADJUNTO / SECRETARIA ADJUNTA

JEFE / JEFA DE AREA DE ASUNTOS JURIDICOS

JEFE / JEFA DE AREA DE RECURSOS HUMANOS

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE HABILITACION

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE CAJA PAGADORA

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE CONTRATACION

JEFE / JEFA DE SERVICIOS GENERALES

JEFE / JEFA DE SECCION

JEFE / JEFA DE SECCION DE REGISTRO

JEFE / JEFA DE SECCION

JEFE / JEFA DE SECCION

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE REGISTRO

SECRETARIO / SECRETARIA

Descripción

Descripción

S

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

L

L

L

L

C

L

L

L

L

L

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

30

29

22

18

16

30

29

29

29

29

28

28

26

26

26

26

26

22

22

20

20

18

16

Nivel

Nivel

A3

A3

AE

AE

AE

A3

AE

AE

A3

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

AEE

AEE

AEE

AEE

AEE

AEE

OCG

OCG

AEE

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A1

A1

A2C1

C1C2

C1C2

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A2C1

A2C1

A2

A2

C1C2

C1C2

Cuerpo

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 28.265,44

 22.799,14

 11.592,56

 8.753,50

 7.050,12

 28.265,44

 22.799,14

 22.799,14

 22.799,14

 22.799,14

 15.873,76

 15.873,76

 14.564,20

 12.290,88

 12.290,88

 12.290,88

 12.290,88

 5.312,86

 5.312,86

 4.168,78

 4.168,78

 4.545,38

 7.050,26

Número de Puestos: 5 

Número de Puestos: 18 

Unidad

Unidad

724-41    

724-41-001

724-41-001

724-41    

724-41-001

724-41-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

AGENCIA ESTATAL AGENCIA ESPACIAL ESPAÑOLA

DIRECCION

UNIDAD DE APOYO

AGENCIA ESTATAL AGENCIA ESPACIAL ESPAÑOLA

DIRECCION

SECRETARIA GENERAL

Descripción

Descripción

52158-1

52159-1

52160-1

52158-1

52159-1

52165-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

V

V

V

V

NV

V

NV

NV

V

NV

V

V

V

V

V

NV

NV

NV

V

NV

NV

V

V
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5706253

5706255

5706249

5706250

5706252

5706251

5706254

5706243

5706237

5706242

5706236

Puesto

Puesto

VOCAL ASESOR / VOCAL ASESORA

JEFE / JEFA  DE DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y 

PLANIFICACION

CONSEJERO TECNICO / CONSEJERA TECNICA

CONSEJERO TECNICO / CONSEJERA TECNICA

CONSEJERO TECNICO / CONSEJERA TECNICA

JEFE / JEFA DE AREA DE COORDINACION Y 

PLANIFICACION

SECRETARIO / SECRETARIA

COORDINADOR / COORDINADORA DE PROGRAMAS DE 

INDUSTRIA

CONSEJERO TECNICO / CONSEJERA TECNICA

CONSEJERO TECNICO / CONSEJERA TECNICA

SECRETARIO / SECRETARIA

Descripción

Descripción

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

L

L

C

C

C

C

C

L

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

30

29

28

28

28

28

16

29

28

28

16

Nivel

Nivel

AE

A9

AE

A9

A9

A9

AE

A9

A9

A9

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

F.1

F.1

F.1

F.1

F.1

F.1

F.1

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A1

A1

A1

A1

A1

A1

C1C2

A1

A1

A1

C1C2

Cuerpo

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 22.799,14

 22.799,14

 15.873,76

 15.873,76

 15.873,76

 15.873,76

 7.050,12

 22.799,14

 15.873,76

 15.873,76

 7.050,12

Número de Puestos: 7 

Número de Puestos: 4 

Unidad

Unidad

724-41    

724-41-001

724-41-001

724-41    

724-41-001

724-41-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

AGENCIA ESTATAL AGENCIA ESPACIAL ESPAÑOLA

DIRECCION

DIRECCION DE SEGURIDAD Y PLANIFICACION

AGENCIA ESTATAL AGENCIA ESPACIAL ESPAÑOLA

DIRECCION

DIRECCION DE PROGRAMAS E INDUSTRIA

Descripción

Descripción

52158-1

52159-1

52161-1

52158-1

52159-1

52162-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V
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Total Puestos: 48

5706244

5706248

5706246

5706247

5706245

5644034

5706241

5706235

5706239

5706240

5643347

5706267

5706266

5706271

Puesto

Puesto

Puesto

CONSEJERO TECNICO / CONSEJERA TECNICA

JEFE / JEFA DE AREA

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

SECRETARIO / SECRETARIA

DIRECTOR ADJUNTO / DIRECTORA ADJUNTA

COORDINADOR / COORDINADORA

COORDINADOR / COORDINADORA DE 

TELECOMUNICACIONES Y VIGILANCIA ESPACIAL

CONSEJERO / CONSEJERA TECNICO

JEFE / JEFA DE AREA

SECRETARIO / SECRETARIA DE APOYO A SECRETARIA

DIRECTOR / DIRECTORA DE LA OFICINA DE ESPACIO

Y SOCIEDAD

DIRECTOR / DIRECTORA DE COMUNICACION

SECRETARIO / SECRETARIA

Descripción

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

S

N

N

T.Pto

T.Pto

T.Pto

C

C

C

C

C

L

L

L

C

C

C

L

L

C

Pro

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

C.Especif.

28

28

26

26

16

30

29

29

28

28

16

30

29

16

Nivel

Nivel

Nivel

AE

A3

A3

A3

AE

AE

A3

A3

A9

A3

AE

A4

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

Ad.Pu

AEE

F.1

AEE

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

Gr/Sb

A1

A1

A1A2

A1A2

C1C2

A1

A1

A1

A1

A1

C1C2

A1

A1

C1C2

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

Adscripción

 15.873,76

 15.873,76

 12.290,88

 12.290,88

 7.050,12

 28.265,44

 22.799,14

 22.799,14

 15.873,76

 15.873,76

 7.050,12

 28.265,44

 22.799,14

 7.050,12

Número de Puestos: 5 

Número de Puestos: 6 

Número de Puestos: 3 

Unidad

Unidad

Unidad

724-41    

724-41-001

724-41-001

724-41    

724-41-001

724-41-001

724-41    

724-41-001

724-41-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

AGENCIA ESTATAL AGENCIA ESPACIAL ESPAÑOLA

DIRECCION

DIRECCION DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

AGENCIA ESTATAL AGENCIA ESPACIAL ESPAÑOLA

DIRECCION

DIRECCION DE USUARIOS, SERVICIOS Y APLICACIONES

AGENCIA ESTATAL AGENCIA ESPACIAL ESPAÑOLA

DIRECCION

OFICINA DE ESPACIO Y SOCIEDAD

Descripción

Descripción

Descripción

52158-1

52159-1

52163-1

52158-1

52159-1

52164-1

52158-1

52159-1

52166-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

Estado

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V
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8.- TITULACIONES ACADEMICAS:

7.- ADSCRIPCION A CUERPOS:

AE

A3

A4

A9

ADMINISTRACION DEL ESTADO

ADMINISTRACION DEL ESTADO AUTONOMICA Y LOCAL

OTRAS ADMINISTRACIONES

ADSCRIPCION EXCLUSIVA A FUERZAS ARMADAS

6.- ADSCRIPCION A ADMINISTRACION:

C

L

CONCURSO DE MERITOS

LIBRE DESIGNACION

5.- PROVISION:

N

S

NO SINGULARIZADO

SINGULARIZADO

4.- TIPO DE PUESTO:

EX11 EX12+EX13+EX14+EX15 (HASTA 27/07/2007)+EX16+EX17

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 
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AEE

F.1

OCG

PUESTO QUE SE ADSCRIBIRÁ A LA AGENCIA ESPACIAL ESPAÑOLA

ADSCRIP. PERSONAL FUERZAS ARMADAS APLIC. ART.126 LEY 17/99  

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO PARA CUERPOS GENERALES

10.-OBSERVACIONES:

9.- FORMACION ESPECIFICA:

RESIDENCIA:

11.- ESTADO:

NO VACANTE

VACANTE

NV

V
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52165-1 XE.X01.001.006 SECRETARIA GENERAL
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